入  札  の  中  止  に  つ  い  て

平成２８年９月１日付けで入札公告した下記委託については、入札を中止としたの

で公告する。

平成２８年９月２７日

福島県県立塙工業高等学校長  佐藤  浩正

１  中止とした委託

業務番号    １６－７９３３０－０００４

業  務  名   塙工業高校外壁劣化調査業務委託

業務場所   福島県東白川郡塙町大字台宿字北原１２１地内

業務概要   計測実習室、電気機器実習、和室

      木造モルタル地上１階  調査延べ床面積合計  529.72㎡

      調査外壁面積合計  664.2㎡

２  中止とした理由

  事務処理の誤りにより中止とする。